deHs^Dove el Ifennelinos filios Jeckelioi filii quondam Lasrais jodei Aigentinensis

nve crads QirisU ioimiGi, qaos propria culpa perpelue aervituli submiait et quonim

cohabilationem chrisliana pielas recepit et siislinel, ingralos se Christianis reddidmnl

» pro gralia conlurncliam et de familiaritate conlpmplum. Nupor de hoc presenli anuo

feria quinla proxiina posl diem fesli Pasee proxime Iransacli in poiile sancli Andree ApHii.

wulgariler uff saot Andres stege iidein judei discreto viro mbim dileclo Guilhehno

de Oeriola derioo Matisconensis djocesis ad ordinem aancU Aothonii domus in Isen-

heim Barilienais diooeaia noqilo gravea et atrooes injurias palam et publioe in fide>

» dignorum presencia animo eidem Guilhelmo injuriandi iniulenint in Ludc modttm,

videlicel quod diclus Lason judeus injuriosc manus in diclum Guilhelnuim injecit

el ipstitn daphardo sno hinc el illinc Iraxil maliciosc quodque poälmodum diclus

MeuneÜDUs hec videns plunroa verba injuriosa diclo Guilhelmo el erga eundem

letiilit et demutn pede auo ipsnm Ouilbdroam ad venlrem aive ad corpus ipsius

u animo eid«ii Ooilhelmo injuriandi et ipaum ledendi pereusait. Et cum ipae ae ali-

qoomodo defendere el rctrocedere vellel, tnemoraltis Lason cullellum suum occi*

aorium animo diclum Guiihelmuni oecidendi seu ledondi evaginavil el ipsutn hosli-

liler ac crudeliter irruil, inlerim quod ipge Guillielmus inelu curporis voIlmis ipso-

ram perfidorum judeoruiu crudeles manus e( occisioncs evadere i'ugam ud diclam

« ecdeaiara aancti Andne compulsus cepit. Qnaaqoideni injurias et oonlumdiaa in

oontemptam den pw inimiooa Chriali aio ut prefeiiur iUalas nos nolentea «o oon-

niTentibus oculis pertransire el remanere eosdem perfldos juiteos impuniloa» vdenlea-

qnc ex debilo noslri pasloralis officii premissum lamenlabile, inaudilutn, novum ac

morbosuin faclum, de ac super quo lidedignorum tesliinonio fuiinus el sumus sum-

u marie infurmali, quodque eciam in delrimenlutn iidei Christiane ecclesie libertali el

privilegüs totius deriealia ordinls neenon dirisliane religionis. quaram defensor Semper

case inlendimaa ut tenemur, ao enam contra canonem Si quia anadente contra raanum

injecioniiu violenlorum in clericum odilam nolorie dinosdtur rcdundare, et ne filiis

liborc lilii dividcnliir ancille, ne eciam perfidorum judcoram prcdiclorum supersliciosa

jo secta de chrislianorum maxime clericurum llutu ridere videalur, vobis igilur uui-

versia et singulis predictis, qui requisili fueriul seu fueril requisilus, sub pena sus«